
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN HƯƠNG KHÊ 

 

Số: 4192 /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Hương Khê,  ngày 03 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả hỗ trợ thực hiện chính sách chứng nhận  

đạt tiêu chuẩn VietGAP theo Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND  

ngày 13/12/2018 của HĐND tỉnh  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của HĐND 

tỉnh về việc ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích phát triển nông 
nghiệp, nông thôn và cơ chế xây dựng nông thôn mới, đô thị tỉnh Hà Tĩnh giai 
đoạn 2019-2020; 

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-UBND ngày 26/3/2019 của UBND tỉnh về 
việc Quy định hướng dẫn trình tự, hồ sơ thủ tục thực hiện chính sách khuyến 
khích phát triển nông nghiệp, nông thôn và cơ chế xây dựng nông thôn mới, đô 

thị tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019-2020 theo Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND 
ngày 13/12/2018 của HĐND tỉnh;   

  t đề nghị của Hội đồng nghiệm thu huyện thực hiện các chính sách theo 
Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của HĐND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả hỗ trợ thực hiện chính sách chứng nhận đạt tiêu 

chuẩn VietGAP theo Nghị quyết số 123/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của 

HĐND tỉnh, với tổng kinh phí 2.372.832.000 đồng (Hai tỷ ba trăm bảy mươi hai 

triệu tám trăm ba mươi hai nghìn đồng). 

 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Trách nhiệm của các phòng, đơn vị liên quan:  

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Căn cứ Quyết định phê duyệt kết quả hỗ 

trợ, tham mưu UBND huyện cấp phát kinh phí kịp thời cho UBND các xã để 

thực hiện; hướng dẫn quyết toán theo quy định hiện hành. 

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Hướng dẫn UBND các xã 

liên quan quản lý, sử d ng nguồn kinh phí hỗ trợ đúng m c đích, đối tượng; lưu 

trữ hồ sơ hỗ trợ theo quy định.  

3. Ủy ban nhân dân các xã có liên quan: Cấp kinh phí hỗ trợ kịp thời, 

đúng đối tượng theo kết quả thẩm định; thực hiện việc thanh, quyết toán theo 

đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 2580/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của UBND huyện. 



Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng, đơn vị: 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc 

nhà nước huyện Hương Khê; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch 

UBND các xã có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                        
- Như điều 3;   

- UBND tỉnh; 

- Sở NN và PTNT, Sở Tài chính;    

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN.    

                                                             

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Kỳ 
 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-09-08T09:08:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




